АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  НО В Л Е Н И Е

№

с. Г.катеринославка

О внесении изменений в
постановление главы
Октябрьского района
от 14.05.2021 №135р

В соответствии с Постановлением Правительства Амурской области от
23.03.2010 года № 122 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления
и занятости детей и молодежи в Амурской области», в целях обеспечения
отдыха, оздоровления и занятости детей па территории Октябрьского района
и о с г а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы Октябрьского района от
14.05.2021 №135р «О муниципальной межведомственной комиссии по
отдыху, оздоровлению и занятости детей и молодежи муниципального
образования Октябрьский район», приложение №2 изложить в новой редакции
(Приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по социальным вопросам И.И. Вальченко.

Глава Октябрьского района С.Л. Дементьев

Приложение №1
к постановлению главы

О ктя б рьс ко го района
от / й

Coc i а в
муниципальной межведомственной комиссии по отдыху,

оздоровлению и занятости детей и молодежи муниципального
образования Октябрьский район.

Вальченко Ирина
Николаевна

Ишимникова Плена
1 Ыколаевна

Момот Анна Андреевна

Ахл юстина
Сергеевна

Наталия

Бояркина Алла Сергеевна

Куликова Елена
Владимировна

Кравченко Оксана Сергеевна

Лобанова
1 Ыколаевна

Павлюченко
Ивановна

Рыбачева Лариса

Анжела

Елена

-заместитель главы администрации
Октябрьского района по социальным
вопросам, председатель комиссии

-начальник отдела образования, заместитель
председателя ком исс и и

-ведущий специалист отдела образования,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

-заместитель главы администрации
Октябрьского района по экономике и
финансам - начальник финансового
у п р а вл е н и я ад м и н и стра ц и и Октябр ьс ко i о
района

-главный бухгалт ер централизованной
бухгалтерии отдела образования
администрации Октябрьского района

-главный редактор газеты «Наша жизнь» (по
согласованию)

-главный врач ГВУ'З Амурской области
«Октябрьская больница» (по согласованию)

-начальник ГКУ  Амурской области - Центр
занятости населения Октябрьского района (по
согласован ию)

-начальник отдела культуры и работы с
молодежью, архивного дела, физической
культуры и спорта администрации
Октя брьс ко го район а

-начальник ГКУ  Амурской области
управление социальной защиты населения по

Александровна

Свистун Роман Сергеевич

Чи куров Николай
Владимирович

Шакель Ирина
Александровна

Октябрьскому району (по согласованию)

-заместитель начальника полиции (по ООП)
МО М ВД России «Октябрьский» (по
согласованию)

-главный специалист - ответственный
секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Октябрьского района

-главный специалист отдела образования

		2022-06-17T11:28:40+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ